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Szelki Chevalier Logo High Vis Orange

Cena 269,00 zł

Numer katalogowy 716-030

Kod producenta 1140041_2001

Kod EAN 808491139878

Dla kogo? dla myśliwych / dla outdoorowców

Typ materiału poliester 70%, spandex 30%

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor

Marka Chevalier

Kolor dominujący pomarańczowy

Opis produktu
Jeśli cenisz wygodę podczas polowania, do podtrzymania spodni, zamiast paska warto użyć wygodnych elastycznych szelek
Chevalier Logo.

Szelki Chevalier Logo wykonano w 70% z poliestru i w 30% z mocnej gumy, dzięki czemu są wytrzymałe, sprężyste i
wygodne w noszeniu. Szelki mają szerokie 50 mm ramiona o klasycznym układzie Y, odpowiadające za równomierne
rozłożenie ciężaru i swobodę ruchów. Męskie szelki to sprawdzona alternatywa dla klasycznego paska, dzięki której
spodnie pozostają na miejscu nie tylko podczas marszu, ale również podczas schylania, siadania i dynamicznej aktywności. 
Szelki doskonale sprawdzą się podczas polowań pędzonych, tresury psa oraz wędrówki w trudnym terenie.

Szelki Chevalier Logo - akcesoria dla myśliwych w sklepie Kolba 
 

Szelki Chevalier Logo mają łączniki z wytrzymałej skóry naturalnej w kolorze brązowym, metalowe sprzączki oraz tradycyjne
zapięcia na guziki. Dwa sposoby mocowania szelek pozwalają na wybór metody odpowiadającej naszym preferencjom. Należy
jednak pamiętać, że jeśli chcemy nosić szelki na guzikach, musimy samodzielnie przystosować spodnie. Guziki naszywamy
symetrycznie od wewnętrznej strony pasa w odległości 6-7 cm od siebie. Doszywając guziki, należy zachować odpowiednią
przestrzeń między guzikiem i tkaniną spodni, tak aby powstała tzw. stopka — czyli przestrzeń do zapinania.
Szelki Chevalier Logo mają kontrastową kolorystykę, w której dominuje kolor pomarańczowy i brązowy. Do regulacji
zastosowano metalowe ramki, pozwalające na dostosowanie długości ramion w zakresie 78-115 cm.

Cechy szelek Chevalier Logo:

 

elastyczne szelki dla myśliwych
szerokie ramiona w kształcie litery Y
wykonane z poliestru 70% i gumy 30%
zapinane na guziki i metalowe klamerki
łącznik i szlufki na guziki z naturalnej skóry
duży zakres regulacji 78-115 cm
kontrastowa kolorystyka
wygodny dodatek do spodni na polowanie, spacer z psem oraz trekking

Cechy
High-Vis
Całość lub części ubioru są w kolorze sygnałowym, zapewniająć widoczny podczas polowania.
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